
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/592/2024 
RADY GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212,  art. 214,  art. 215,  art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  Rada Gminy Chorkówka uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Chorkówka na 2024 rok wprowadza się następujące  zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z tabelą nr 1. 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Zmiany w planie wydatków majątkowych na  2024 r. określa tabela nr 3. 

4) Zwiększa się wysokość dotacji podmiotowej dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Sulistrowej na 
2024 rok o kwotę 36 000,00 zł; 

5) Zwiększa się wysokość dotacji podmiotowej dla Niepublicznego Przedszkola „Misiowo” w Chorkówce na 
2024 rok o kwotę 39 000,00 zł; 

6) Zwiększa się wysokość dotacji podmiotowej dla Niepublicznego Przedszkola Integracyjnego „Magiczny 
Świat” w Zręcinie na 2024 rok o kwotę 16 000,00 zł; 

7) Wysokość dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom sektora finansów publicznych i spoza sektora 
finansów publicznych przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chorkówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Chorkówka 

 
 

Maciej Sekuła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 marca 2024 r.

Poz. 1482



Tabela Nr 1. Zmiany w planie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 647 268,10 0,00 31 250,00 678 518,10 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 523 679,10 0,00 31 250,00 554 929,10 

  0920 
Wpływy z pozostałych odsetek 
(odsetki od środków na rachunku 
bankowym) 

119 479,00 0,00 31 250,00 150 729,00 

758   Różne rozliczenia 37 107 121,00 0,00 3 807 981,00 40 915 102,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu terytorialnego 20 863 581,00 0,00 3 103 193,00 23 966 774,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 863 581,00 0,00 3 103 193,00 23 966 774,00 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 704 788,00 704 788,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 704 788,00 704 788,00 
801   Oświata i wychowanie 1 734 705,00 -1 952,00 1 952,00 1 734 705,00 
 80101  Szkoły podstawowe 22 055,00 -1 952,00 1 952,00 22 055,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

20 103,00 0,00 1 952,00 22 055,00 

  0830 Wpływy z usług (wpłaty za energię el.) 1 952,00 -1 952,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 9 421 714,00 0,00 2 000,00 9 423 714,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 508 640,00 0,00 2 000,00 510 640,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

bieżące 71 110 164,52 -1 952,00 3 843 183,00 74 951 395,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

717 701,78 0,00 0,00 717 701,78 

majątkowe 
majątkowe 13 429 248,32 0,00 0,00 13 429 248,32 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

777 047,32 0,00 0,00 777 047,32 

Ogółem: 84 539 412,84 -1 952,00 3 843 183,00 88 380 643,84 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 494 749,10 0,00 0,00 1 494 749,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1482



Tabela Nr 2. Zmiany w planie wydatków 
Z tego:    

z tego:   
z tego:  

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa 

 

Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypła
ty z 

tytułu 
poręc
zeń i 

gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4  
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 17 330 000,00 1 810 000,00 1 720 245,00 56 000,00 1 664 245,00 89 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 520 000,00 15 520 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 504 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 788,00 504 788,00 0,00 0,00 0,00 600 

  
Transport i łączność 

po zmianach 17 834 788,00 1 810 000,00 1 720 245,00 56 000,00 1 664 245,00 89 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 024 788,00 16 024 788,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 462 000,00 1 062 000,00 1 062 000,00 50 000,00 1 012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 504 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 788,00 504 788,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 
gminne 

po zmianach 1 966 788,00 1 062 000,00 1 062 000,00 50 000,00 1 012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 904 788,00 904 788,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 504 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 788,00 504 788,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 904 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 904 788,00 904 788,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 974 000,00 524 000,00 524 000,00 16 000,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 700 

  
Gospodarka 
mieszkaniowa 

po zmianach 1 034 000,00 524 000,00 524 000,00 16 000,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 931 000,00 481 000,00 481 000,00 16 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

po zmianach 991 000,00 481 000,00 481 000,00 16 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 452 060,00 8 484 526,00 7 654 593,71 6 251 678,20 1 402 915,51 0,00 381 966,29 447 966,00 0,00 0,00 967 534,00 967 534,00 597 534,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -109 235,00 -9 235,00 -9 235,00 -9 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 246 200,00 106 200,00 106 200,00 0,00 106 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 750 

  
Administracja 
publiczna 

po zmianach 9 589 025,00 8 581 491,00 7 751 558,71 6 242 443,20 1 509 115,51 0,00 381 966,29 447 966,00 0,00 0,00 1 007 534,00 1 007 534,00 597 534,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 894 511,00 5 926 977,00 5 454 011,00 4 584 130,20 869 880,80 0,00 25 000,00 447 966,00 0,00 0,00 967 534,00 967 534,00 597 534,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -109 235,00 -9 235,00 -9 235,00 -9 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00  

75023  Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) zwiększenie 240 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1482



po zmianach 7 025 276,00 6 017 742,00 5 544 776,00 4 574 895,20 969 880,80 0,00 25 000,00 447 966,00 0,00 0,00 1 007 534,00 1 007 534,00 597 534,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 444 149,32 3 444 149,32 3 444 149,32 3 444 149,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 235,00 -9 235,00 -9 235,00 -9 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 3 434 914,32 3 434 914,32 3 434 914,32 3 434 914,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 475 477,00 1 475 477,00 1 471 877,00 1 316 767,00 155 110,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 
Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 1 481 677,00 1 481 677,00 1 478 077,00 1 316 767,00 161 310,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 610,00 23 610,00 23 610,00 0,00 23 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 29 810,00 29 810,00 29 810,00 0,00 29 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 499 695,20 499 695,20 499 695,20 0,00 499 695,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 855,00 11 855,00 11 855,00 0,00 11 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758 

  
Różne rozliczenia 

po zmianach 511 550,20 511 550,20 511 550,20 0,00 511 550,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 855,00 11 855,00 11 855,00 0,00 11 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 Część oświatowa 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 11 855,00 11 855,00 11 855,00 0,00 11 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 855,00 11 855,00 11 855,00 0,00 11 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2940 

Zwrot do budżetu 
państwa nienależnie 
pobranej subwencji 
ogólnej za lata 
poprzednie po zmianach 11 855,00 11 855,00 11 855,00 0,00 11 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33 420 799,94 33 388 799,94 30 175 789,94 25 703 695,94 4 472 094,00 1 969 
000,00 1 244 010,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 855,00 -11 855,00 -11 855,00 0,00 -11 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 100 593,00 3 100 593,00 2 861 593,00 2 572 360,00 289 233,00 91 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 

  
Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 36 509 537,94 36 477 537,94 33 025 527,94 28 276 055,94 4 749 472,00 2 060 
000,00 1 392 010,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 375 262,40 21 343 262,40 20 381 662,40 18 099 391,40 2 282 271,00 186 000,00 775 600,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 855,00 -11 855,00 -11 855,00 0,00 -11 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 599 550,00 2 599 550,00 2 460 550,00 2 211 950,00 248 600,00 16 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

po zmianach 23 962 957,40 23 930 957,40 22 830 357,40 20 311 341,40 2 519 016,00 202 000,00 898 600,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 186 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty po zmianach 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 775 600,00 775 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 898 600,00 898 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 631 048,00 2 631 048,00 2 631 048,00 2 631 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne zwiększenie 290 000,00 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1482



po zmianach 2 921 048,00 2 921 048,00 2 921 048,00 2 921 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 376 055,00 376 055,00 376 055,00 376 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 400,00 33 400,00 33 400,00 33 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 
Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 409 455,00 409 455,00 409 455,00 409 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 300,00 73 300,00 73 300,00 0,00 73 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 855,00 -11 855,00 -11 855,00 0,00 -11 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 61 445,00 61 445,00 61 445,00 0,00 61 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 842 118,00 842 118,00 842 118,00 0,00 842 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 248 600,00 248 600,00 248 600,00 0,00 248 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 1 090 718,00 1 090 718,00 1 090 718,00 0,00 1 090 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 741 918,00 11 741 918,00 11 741 918,00 11 741 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 888 550,00 1 888 550,00 1 888 550,00 1 888 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 13 630 468,00 13 630 468,00 13 630 468,00 13 630 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 544 760,00 2 544 760,00 2 149 820,00 1 921 729,00 228 091,00 313 000,00 81 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 2 566 760,00 2 566 760,00 2 151 820,00 1 921 729,00 230 091,00 333 000,00 81 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 313 000,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty po zmianach 333 000,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 781,00 15 781,00 15 781,00 0,00 15 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 17 781,00 17 781,00 17 781,00 0,00 17 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 899 269,20 3 899 269,20 2 862 549,20 2 595 777,20 266 772,00 918 000,00 118 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 193,00 65 193,00 10 193,00 0,00 10 193,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

po zmianach 3 964 462,20 3 964 462,20 2 872 742,20 2 595 777,20 276 965,00 973 000,00 118 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 736 000,00 736 000,00 0,00 0,00 0,00 736 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty po zmianach 791 000,00 791 000,00 0,00 0,00 0,00 791 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 193,00 10 193,00 10 193,00 0,00 10 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 47 193,00 47 193,00 47 193,00 0,00 47 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 609 140,00 609 140,00 579 750,00 557 633,00 22 117,00 0,00 29 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 480,00 105 480,00 100 330,00 94 100,00 6 230,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

po zmianach 714 620,00 714 620,00 680 080,00 651 733,00 28 347,00 0,00 34 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 390,00 29 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 150,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 34 540,00 34 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 543,00 82 543,00 82 543,00 82 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 92 143,00 92 143,00 92 143,00 92 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1482



przed zmianą 22 117,00 22 117,00 22 117,00 0,00 22 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 230,00 6 230,00 6 230,00 0,00 6 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 28 347,00 28 347,00 28 347,00 0,00 28 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 423 376,00 423 376,00 423 376,00 423 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84 500,00 84 500,00 84 500,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 507 876,00 507 876,00 507 876,00 507 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 634 678,00 634 678,00 123 278,00 118 898,00 4 380,00 506 000,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 610,00 40 610,00 39 510,00 38 310,00 1 200,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

80149 

 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy 
dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 675 288,00 675 288,00 162 788,00 157 208,00 5 580,00 506 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 693,00 17 693,00 17 693,00 17 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 410,00 5 410,00 5 410,00 5 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 23 103,00 23 103,00 23 103,00 23 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 807,00 2 807,00 2 807,00 2 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 
Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 3 307,00 3 307,00 3 307,00 3 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 380,00 4 380,00 4 380,00 0,00 4 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 5 580,00 5 580,00 5 580,00 0,00 5 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 92 628,00 92 628,00 92 628,00 92 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 400,00 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 125 028,00 125 028,00 125 028,00 125 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 615 462,00 1 615 462,00 1 534 502,00 1 462 849,00 71 653,00 0,00 80 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 267 760,00 267 760,00 249 010,00 228 000,00 21 010,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 883 222,00 1 883 222,00 1 783 512,00 1 690 849,00 92 663,00 0,00 99 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 80 960,00 80 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 750,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 99 710,00 99 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 216 895,00 216 895,00 216 895,00 216 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 700,00 31 700,00 31 700,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 248 595,00 248 595,00 248 595,00 248 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 052,00 31 052,00 31 052,00 31 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy 
oraz Fundusz zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1482



zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Solidarnościowy 
po zmianach 34 352,00 34 352,00 34 352,00 34 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 653,00 71 653,00 71 653,00 0,00 71 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 010,00 21 010,00 21 010,00 0,00 21 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 92 663,00 92 663,00 92 663,00 0,00 92 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 108 586,00 1 108 586,00 1 108 586,00 1 108 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 193 000,00 193 000,00 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 1 301 586,00 1 301 586,00 1 301 586,00 1 301 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 498 262,00 3 498 262,00 2 195 835,00 1 366 358,00 829 477,00 360 000,00 942 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 035,00 3 035,00 3 035,00 0,00 3 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852 

  
Pomoc społeczna 

po zmianach 3 501 297,00 3 501 297,00 2 198 870,00 1 366 358,00 832 512,00 360 000,00 942 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 247 180,00 1 247 180,00 1 236 653,00 1 072 247,00 164 406,00 0,00 10 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 035,00 3 035,00 3 035,00 0,00 3 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 
społecznej 

po zmianach 1 250 215,00 1 250 215,00 1 239 688,00 1 072 247,00 167 441,00 0,00 10 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 653,00 22 653,00 22 653,00 0,00 22 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 035,00 3 035,00 3 035,00 0,00 3 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 25 688,00 25 688,00 25 688,00 0,00 25 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 167 038,00 167 038,00 67 898,00 56 372,00 11 526,00 80 000,00 19 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854 

  
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 169 638,00 169 638,00 70 298,00 58 772,00 11 526,00 80 000,00 19 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 742,00 43 742,00 42 202,00 31 107,00 11 095,00 0,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85417 

 
Szkolne schroniska 
młodzieżowe 

po zmianach 46 342,00 46 342,00 44 602,00 33 507,00 11 095,00 0,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 540,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 1 740,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 433,00 4 433,00 4 433,00 4 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 4 833,00 4 833,00 4 833,00 4 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 395,00 20 395,00 20 395,00 20 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 22 395,00 22 395,00 22 395,00 22 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 633 987,00 10 633 987,00 3 184 469,00 2 586 941,00 597 528,00 0,00 7 449 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 250,00 13 250,00 13 250,00 0,00 13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 

  
Rodzina 

po zmianach 10 647 237,00 10 647 237,00 3 197 719,00 2 586 941,00 610 778,00 0,00 7 449 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 438 212,00 1 438 212,00 1 435 212,00 1 165 198,00 270 014,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 250,00 13 250,00 13 250,00 0,00 13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 
System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3 

po zmianach 1 451 462,00 1 451 462,00 1 448 462,00 1 165 198,00 283 264,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 972,00 22 972,00 22 972,00 0,00 22 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych zwiększenie 13 250,00 13 250,00 13 250,00 0,00 13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1482



po zmianach 36 222,00 36 222,00 36 222,00 0,00 36 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 483 789,96 6 228 149,96 4 538 297,96 273 100,00 4 265 197,96 1 475 

940,00 1 500,00 212 412,00 0,00 0,00 255 640,00 255 640,00 35 640,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 

  
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 6 503 789,96 6 248 149,96 4 558 297,96 273 100,00 4 285 197,96 1 475 
940,00 1 500,00 212 412,00 0,00 0,00 255 640,00 255 640,00 35 640,00 0,00 0,00 

przed zmianą 385 000,00 335 000,00 335 000,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

po zmianach 405 000,00 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 91 329 901,98 69 519 972,26 52 380 414,54 36 887 580,86 15 492 833,68 5 746 

771,00 10 112 409,62 831 377,10 0,00 449 000,00 21 809 929,72 21 809 929,72 748 173,15 0,00 0,00 
zmniejszenie -124 090,00 -24 090,00 -24 090,00 -9 235,00 -14 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 965 321,00 3 260 533,00 3 021 333,00 2 574 760,00 446 573,00 91 000,00 148 200,00 0,00 0,00 0,00 704 788,00 704 788,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
Wydatki razem: 

po zmianach 95 171 132,98 72 756 415,26 55 377 657,54 39 453 105,86 15 924 551,68 5 837 
771,00 10 260 609,62 831 377,10 0,00 449 000,00 22 414 717,72 22 414 717,72 748 173,15 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1482



Tabela Nr 3. Zmiany w planie wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 15 520 000,00 504 788,00 16 024 788,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 400 000,00 504 788,00 904 788,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 400 000,00 504 788,00 904 788,00 

   Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 400 000,00 504 788,00 904 788,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 450 000,00 60 000,00 510 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 450 000,00 60 000,00 510 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 435 000,00 60 000,00 495 000,00 

   Przebudowa pomieszczeń w budynku 
wielofunkcyjnym w Zręcinie 60 000,00 60 000,00 120 000,00 

750   Administracja publiczna 967 534,00 40 000,00 1 007 534,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 967 534,00 40 000,00 1 007 534,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 320 000,00 40 000,00 360 000,00 

   Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

   Wykonanie okładzin ścian i podłóg oraz 
balustrady na klatce schodowej w budynku 
Urzędu Gminy 

0,00 140 000,00 140 000,00 

Razem 21 809 929,72 604 788,00 22 414 717,72 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1482



Załącznik do uchwały Nr LXXVIII/592/2024 

Rady Gminy Chorkówka 

z dnia 11 marca 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu Gminy Chorkówka 

Jednostki sektora finansów publicznych 
Kwota dotacji w zł 

Dział Rozdział Nazwa jednostki (podmiotu) podmiotowej przedmiotowej celowej 
600 60014 Powiat Krośnieński   200 000,00 
801 80104 Gmina Dukla   20 000,00 
801 80104 Gmina Jasło   8 000,00 
801 80104 Gmina Tarnowiec   20 000,00 
900 90001 Wodociągi Gminne Gminy Chorkówka  500 970,00  
600 60004   89 755,00 
630 63095   5 056,00 
710 71095   12 020,00 
801 80104   134 000,00 
900 90002 

Miasto Krosno 

  974 970,00 
921 92109 846 000,00   
921 92116 

Gminne Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu w 
Chorkówce  

576 000,00   
  OGÓŁEM 1 422 000,00 500 970,00 1 463 801,00 

 
Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji w zł 
Dział Rozdział 

Nazwa jednostki (podmiotu) 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

400 40002 
Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji -  dofinansowanie budowy studni 

wierconych na potrzeby budynków mieszkalnych na terenie 
Gminy Chorkówka 

  60 000,00 
754 75412 OSP Szczepańcowa 25 000,00   
801 80101 202 000,00   
801 80103 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Sulistrowej 

333 000,00   
801 80104 625 000,00   
801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Misiowo" w Chorkówce 

106 000,00   
801 80104 166 000,00   
801 80149 400 000,00   
854 85404 

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne "Magiczny Świat" w 
Zręcinie 

80 000,00   

801 80113 Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku publicznym i o 
wolontariacie w zakresie dowozu dzieci niepełnosprawnych   46 000,00 

852 85228 Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku publicznym i o 
wolontariacie w zakresie usług opiekuńczych   360 000,00 

754 75495 
Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku publicznym i o 

wolontariacie w zakresie realizacji zadań w zakresie 
ratownictwa i ochrony ludności    10 000,00 

921 92105 
Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku publicznym i o 
wolontariacie w zakresie realizacji zadań w zakresie kultury, 
sztuki, dziedzictwa narodowego oraz działalności na rzecz 

osób w wieku emerytalnym 
  30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1482



921 92120 Parafia w Bóbrce   768 356,40 
921 92120 Parafia w Zręcinie   300 000,00 
921 92120 Parafia w Kobylanach   357 000,00 

926 92605 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - zadania w zakresie rozwoju sportu 
  250 000,00 

926 92695 
Wybór podmiotu w trybie ustawy o pożytku publicznym i o 

wolontariacie w zakresie realizacji pozostałych zadań w 
zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  

  18 000,00 
  OGÓŁEM 1 937 000,00 0,00 2 199 356,40 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
Chorkówka 

 
 

Maciej Sekuła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1482


	UCHWAŁA NR LXXVIII/592/2024 RADY GMINY CHORKÓWKA z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu Gminy Chorkówka


		2024-03-12T12:57:38+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




